
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
      

       

Рішення 
 

Про деякі питання щодо трудових відносин з керівниками 

комунальних закладів, підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області 

 
Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Кодексу законів про працю України,  

Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі змінами), рішення 

Київської обласної ради від 21.04.2011 № 092-06-VІ «Про Порядок призначення 

на посаду та звільнення із займаної посади керівників підприємств (їх 

об’єднань), закладів, установ та організацій спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Київської області» (зі змінами), враховуючи подання 

управління з питань комунальної власності та житлово-комунального 

господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, висновки і 

рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

1.  Схвалити розпорядження голови Київської обласної ради від 

11.08.2017 № 216 «Про звільнення директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФІЛАКТИКИ ТА БОРОТЬБИ З  ВІЛ/СНІДОМ» у зв’язку із закінченням дії 

контракту від 25.01.2017 та звільненням Голуб Оксани Борисівни 12.08.2017  

згідно з пунктом 2 частини 1 статті 36 Кодексу законів про працю України. 

 

2. Схвалити розпорядження голови Київської обласної ради від 

11.08.2017 № 215 «Про звільнення директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ШКОЛА ВИЩОЇ 

СПОРТИВНОЇ МАЙСТЕРНОСТІ» у зв’язку із закінченням дії контракту від 

23.07.2013 та звільненням Шарай Лариси Анатоліївни 12.08.2017 згідно з 

пунктом 2 частини 1 статті 36 Кодексу законів про працю України. 

 

3. Схвалити розпорядження голови Київської обласної ради від 

11.08.2017 № 214 «Про звільнення директора КОМУНАЛЬНОГО 

ПОЗАШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА КОМПЛЕКСНА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 

 

 



 2 

СПОРТИВНА ШКОЛА» у зв’язку із закінченням дії контракту від 23.07.2013 та 

звільненням Махнюка Володимира Петровича 12.08.2017 згідно з пунктом 2 

частини 1 статті 36 Кодексу законів про працю України. 

 

4. Схвалити розпорядження виконуючого  обов’язки голови Київської 

обласної ради від 31.07.2017 № 195 «Про звільнення директора 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КВАДРАТ» Качура Леоніда Григоровича з займаної посади 31.07.2017 за 

угодою сторін згідно з пунктом 1 частини 1 статті 36 Кодексу законів про 

працю України. 

 

5. Схвалити розпорядження голови Київської обласної ради від 

05.10.2017 № 289 «Про звільнення директора КОМУНАЛЬНОГО ВИЩОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«БОГУСЛАВСЬКИЙ ГУМАНІТАРНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. І.С. НЕЧУЯ – 

ЛЕВИЦЬКОГО» Лисака Станіслава Володимировича 05.10.2017 у зв’язку з 

закінченням терміну дії контракту  згідно з пунктом 2 частини 1 статті 36 

Кодексу законів про працю України. 

 

6. Схвалити розпорядження виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради від 17.10.2017 № 309 «Про звільнення директора 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР «МАТИ І ДИТИНА РАЗОМ» Пасічнюк 

Юлії Миколаївни з займаної посади 17.10.2017 за власним бажанням згідно з 

статтею 38 Кодексу законів про працю. 

 

7. Звільнити із займаної посади генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ОБЛАСНИЙ МУЗИЧНО-ДРАМАТИЧНИЙ 

ТЕАТР ІМ. П.К. САКСАГАНСЬКОГО» Ускова В’ячеслава Валентиновича 

згідно з пунктом 11 частини 1 статті 40 Кодексу законів про працю України. 

 

8.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради                                 Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

14 грудня 2017 року 

№ 375-19-VІI 


